

Položkový rozpočet víceprací Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLD/2023/0115/ORI

Zakázka: **Obnova veřejného osvětlení v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa**

Objekt: **Výstavba veřejného osvětlení ul. Za Potokem**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem**
Masarykovo nám. 137
768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ: **00287113**
DIČ: **CZ00287113**

Zhotovitel: **ELCOMAT SERVICE s. r. o.**
Nedašov 300
763 32 Nedašov

IČ: **2815435**
DIČ: **CZ02815435**

Rekapitulace objektů		Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Výstavba veřejného osvětlení ul. Za Potokem		316 560,00	383 037,60
Celkem		316 560,00	383 037,60
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		316 560,00 CZK
Základní DPH	21 %		66 477,60 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		316 560,00	316 560,00 CZK
Cena celkem s DPH			383 037,60 CZK

v **Nedašově 15.03.2024**

v **Bystřici pod Hostýnem 14.03.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rožpočet s výkazem výměř - VÍCEPRÁČE

Stavba: Obnova veřejného osvětlení v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa

Objekt: Výstavba veřejného osvětlení ul. Za Potokem

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
CYKY-J 4x10	140	m	195,00 Kč	27 300,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	25	m	38,00 Kč	950,00 Kč
Ukončení kabelu smršřovací zákloupkou do 4x16mm ²	10	ks	376,00 Kč	3 760,00 Kč
Štítek zaklapávací 40x16 vč. popisu	10	ks	32,00 Kč	320,00 Kč
GT-160MC 165x2,5 váz.pásk	10	ks	8,00 Kč	80,00 Kč
Rozděl. hlava EN 4.1 pro kabel 6-35mm ²	10	ks	416,00 Kč	4 160,00 Kč
Sada smršř. trubíc na 4 žíly KZ4X 6-25	10	sada	296,00 Kč	2 960,00 Kč
Ukončení kabelu do 3x4mm ²	10	ks	192,00 Kč	1 920,00 Kč
Štítek zaklapávací 40x16 vč. popisu	10	ks	96,00 Kč	960,00 Kč
GT-160MC 165x2,5 váz.pásk	10	ks	8,00 Kč	80,00 Kč
Celkem				42 490,00 Kč

Svítidla+zařícení - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo dle zatřídění PHILIPS LUMA	5	ks	9 914,63 Kč	49 573,15 Kč
Celkem				49 573,15 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úprava a napojení ze stávajícího rozvaděče	1	ks	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
6 m 3 stupňový s povrhovou úpravou RAL 7024 a dopravou a manipulací	5	ks	14 320,00 Kč	71 600,00 Kč
Elektrovýzbroj SR 482-14 Z/Un-IP20, D01 2Agl. růžová (poj.spodek E14)	5	ks	1 360,00 Kč	6 800,00 Kč
Celkem				80 320,00 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	10	m	104,00 Kč	1 040,00 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR03	12	ks	72,00 Kč	864,00 Kč
svorka připojovací SP	6	ks	72,00 Kč	432,00 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	11	ks	128,00 Kč	1 408,00 Kč
Celkem				3 744,00 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	ks	4 375,00 Kč	4 375,00 Kč
Geodetické zaměření zemních kabelových rozvodů	126	m	100,00 Kč	12 600,00 Kč
Geodetické zaměření světelného místa/skříně	6	ks	625,00 Kč	3 750,00 Kč
Převedení geodetického zaměření do JD TM	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
*02 - Pouzdřový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	5	ks		
základ pro stožár, vč. výkopových prací, zem.tř.3-4	5	ks	4 375,00 Kč	21 875,00 Kč
manžeta plastová PM 133	5	ks	1 562,50 Kč	7 812,50 Kč
PVC roura 300/1000	5	ks	1 187,50 Kč	5 937,50 Kč
beton	3,5	m ³	5 625,00 Kč	19 687,50 Kč
uložení zeminy na skládku	1	m ³	1 875,00 Kč	1 875,00 Kč
odvoz zeminy	1	m ³	520,00 Kč	520,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	kpl	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč
Celkem				84 682,50 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Ochrana stávajících sítí při křícení a souběhu	1	kpl	1 875,00 Kč	1 875,00 Kč
Koordinace, technická příprava zakázky	8	hod	562,50 Kč	4 500,00 Kč
Koordinace se zástupci obce	4	hod	562,50 Kč	2 250,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	kpl	1 875,00 Kč	1 875,00 Kč
Doprava	1	kpl	4 375,00 Kč	4 375,00 Kč
Montážní plošina	1	týdny	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč
Dopravní značení	1	kpl	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Měření impedance smyčky 3fáz.	1	kpl	1 875,00 Kč	1 875,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	kpl	8 125,00 Kč	8 125,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (autorizované)	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	kpl	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč
Podružný materiál	1	kpl	4 375,00 Kč	4 375,00 Kč
Celkem				55 750,00 Kč

Rekapitulace

Kabely - dodávka včetně montáže	42 490 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	49 573 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	80 320 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	3 744 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	84 683 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	55 750 Kč
Cena celkem bez DPH	316 560 Kč

Cena celkem s DPH

383 037,60 Kč